
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SVC Nordhau… S

I II III IV V VI Punkte
20 10 17 1 9 11

25

0
17

2
20

5
21

6
23

9
25

15 Auszeit

Ende
11:38 B  SG VCJ / VSV U16m R

I II III IV V VI Punkte
11 5 19 10 18 2

15

╳

9
2
11

4
12

6
14

7
15

8 Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  SG VCJ / VSV U16m S

I II III IV V VI Punkte
5 19 10 18 11 2

237
7:12

0
9
19

1
11
20

3
14
21

4
15
23

6
17

7
18

Auszeit

7:12

Ende
12:00 A  SVC Nordhau… R

I II III IV V VI Punkte
20 10 17 1 9 11

25

╳

12
19

3
13
22

5
14
23

6
15
24

7
17
25

8
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m Thüringenpokal Spieltag 1
Männer

B  SG VC Jena 08 VSV Jena 90 U16m vs. SVC Nordhausen U16m A
Spiel 3 16.01.2022 12:00 Uhr

SH Ernestinum
99867 Gotha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG VCJ / VSV U16m 8/12
2 Münz, Leander X
5 Fauth, Philipp X
7 Frias Kalweit, Noel M… X

10 Wohlfahrt, Jonathan X
11 Riedel, Malte X
14 Wohlfarth, Nils
18 Stephan, Konrad X
19 Jahn, Max Leon X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SVC Nordhau… 9/12
1 Diemer, Frederic X
9 Gropp, Mika X

10 Gallus, Thorben X
11 König, Noah X
15 Khavari, Mahdi
16 Tiepelmann, Jonah
17 Sartory, Fabio X
18 Hirschelmann, Lasse
20 Brodhuhn, Jannis X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG VCJ / VSV

U16m
SVC Nordhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 0 25 1 0 0
1 1 0 23 2 19 25 1 0 0

3
2 1 0 38 19 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:00 Dauer: 0:00

Sieger: SVC Nordhausen U16m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baldauf, Oskar 1
2 Steingraf , Danny 2

Schreiber 3
Schr. Drebenstedt , Carlo 4

Assist. Abc , De

Dokument erstellt: 16.01.2022 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


