

U16m Thüringenpokal Spieltag 1 Männer

(B) SG VC Jena 08 VSV Jena 90 U16m vs. SVC Nordhausen U16m (A) 16.01.2022 12:00 Uhr Spiel 3

SH Ernestinum 99867 Gotha



				S		art :00	A	SVC N	Iordha	u	S		ide :38	B s	G VCJ	I VSV	U16m	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	20	10	17	1	9	11		11	5	19	10	18	2	4 -		
Aufstellung		S	pielernr.	ı							25							15	
ufste	Auswechsel- spieler	í	ielstand	Z															
Ā	-	ъþ	ieistanu																
		1.	5.	1	0	2 20	5 21	6 23	9 25	15	Auszeit	X	2	4	6	7	8	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	17	20	21	23	29)			9	11	12	14	1 5		8:13	

S	St 11	art :41	B) Sc	G VCJ	l VSV	U16m	s	En 12	de :00	A	SVC N	lordha	u	R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	19	10	18	11	2		20	10	17	1	9	11	
T						7	23							25
Z						7:12]
2	0	1	3	4 1 F	6	7	Auszeit	X	3	5	6 1 F	7	8	Auszeit
_	9 19	11 20	14 21	15 23	17	18	7:12	12 19	13 22	14 23	15 24	<u>17</u> 29	18	

		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Pui
Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Sta	artaufstellung																						
	Spielernr.								-														
Auswechsel- spieler		Z																					
l									Auszeit														
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 3. 7.	spieler Spielstand Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlaggrunden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlagrunden varietet in spieler Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand I. 5. Aufschlag-runden 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7 auswechslagrunden runden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7. Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.

$^{\mathbb{B}}$	SG VCJ / VSV U16m 8/	12	A	SVC Nordhau	9/12
2	Münz, Leander	Χ	1	Diemer, Frederic	Х
5	© Fauth, Philipp	Χ	9	Gropp, Mika	Х
7	Frias Kalweit, Noel M	Χ	10	Gallus, Thorben	Х
10	Wohlfahrt, Jonathan	Χ	11	König, Noah	Х
11	Riedel, Malte	Χ	15	Khavari, Mahdi	
14	Wohlfarth, Nils		16	Tiepelmann, Jonah	
18	Stephan, Konrad	Χ	17	©Sartory, Fabio	Х
19	Jahn, Max Leon	Χ	18	Hirschelmann, Lasse	
(B)	Libero		20	Brodhuhn, Jannis	Х
\mathbf{B}	Offizielle		A	Libero	
			(\mathbf{A})	Offizielle	

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkunge	en	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Baldauf, Oskar		1	
2	Steingraf , Danny		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Drebenstedt , Carlo		4	
Assist.	Abc , De	ĺ	_	

	Ergebnisse													
(3) s		VCJ 16m	/ VSV	SVC Nordhau (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	0	15	1	0	25	1	0	0					
1	1	0	23	2	19	25	1	0	0					
				3										
2	1	0	38		19	50	2	0	0					
St	tart	: 12	2:00	Ende:	12:00	Dai	uer:	0:0	00					
Sie	ege	r: S	SVC	Nordha	ausen l	J16n	n		2:0					

Dokument erstellt: 16.01.2022 12:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de